
Witam 
JeŜeli macie Państwo sprawdzone firmy budowlane z naszego powiatu zaproście je do współpracy  
 
W związku z uchwałą Rady Miasta istnieje moŜliwość wyremontowania kamienic w zamian za 
zwolnienia z podatku od nieruchomości. Jako Izba Gospodarcza planujemy wprowadzenie uchwały 
w Ŝycie. Według naszych przewidywań moŜe być ich w mieście około 100 i trzeba je 
wyremontować do końca 2013 roku. Dlatego naszym zdaniem potrzebne jest około 10 firm 
budowlanych. W naszych szeregach mamy 3 takie firmy i zgłosiły one wstępnie chęć uczestnictwa 
w projekcie. Nowe firmy mogą przystąpić do naszych działań przechodząc wstępną weryfikację, 
bardzo proszę o analizę firm , które znacie i przekazanie informacji. W grę wchodzi remont 
elewacji zewnętrznej, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz remont dachu. Oczekujemy 
informacji o nazwie firmy, adresie mailowym, ilości zatrudnionych pracowników i ewentualnie 
adresu strony internetowej. Zgłoszenia przyjmujemy do 24.06.2012  
 
I etap  
− przesyłamy firmy do weryfikacji członkom Izby w celu wytypowania wiarygodnych i 

rzetelnych firm 
− umawiamy przedstawicieli firm na spotkanie informacyjne  
− przyjmujemy firmy w poczet członków Izby Gospodarczej  
− podpisanie umowy współpracy Izba – Firma Budowlana  
 
II etap  

 
− przeszkolenie przedstawicieli firm budowlanych do prawidłowego przygotowania dokumentacji 

zgodnie z uchwałą 
− przekazanie mapek oraz wyznaczenie ulic, na których podejmą działania  
− przeszkolenie pracownika firm dedykowanego do kontaktów z właścicielami kamienic 
− w razie potrzeby pomoc w uzyskaniu dostępu do właścicieli kamienic  
− przekazanie listu polecającego przez Izbę Gospodarczą  
− przekazanie oferty kredytowej banku przygotowanej specjalnie na potrzeby projektu  
− pomoc w kontaktach z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków  
− pomoc w kontaktach z innymi potrzebnymi instytucjami  
 
 
Warunki współpracy : 
− regularne płacenie składek 
− firma z powiatu wodzisławskiego 
− uzyskanie akceptacji członków Izby Gospodarczej 
− deklaracja kupowania potrzebnych materiałów do projektu  u członków Izby  ( dogodnych 

cenowo)  
 
Informacje proszę przesyłać na adres izby  biuro@ig.wodzislaw-slaski.pl, dodatkowe informacje 
Dyrektor Biura Izabela Kalinowska 607 313 550  
 
 

 
 


